
UJaUJ
SKtlll

G^':INA SIEDI.ISZCZE

ul. Szpil.ilnn 15A, 22-1311 Sieilli^-zcze
lol./laxH2 22 02

N!P,"a3-21-A1->13

KPCIciN J 10198008

GT.271.4.2025

Siedliszcze, dnia 17 marca 2025 r.

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. roku Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Gmina
Siedliszcze, jako zamawiajqcy podaje informacje z otwarcia ofert w post^powaniu przetargowym: „Dostawa kruszyw 2025"

Zamawiajqcy informuje, ze:

1. Kwota przeznaczona na reaiizacj^ zamowienia wynosi:

Cz^sc I CZQSC II CzQsc III CZQSC IV CzQSC V
46 168,44 zt brutto 77 339,24 zt brutto 260 339,23 zt brutto 87 670,46 zt brutto 39 262,48 zt brutto

2. Otwarto oferty ztozone przez nast^pujqcych Wykonawcow:

Cena

CzQSC1

Cena

CZQSC II

Cena

CzQsc III

Cena

CzQsc IV

Cena

CzQSC V

1. potnoc potudnie spotka cywilna

Szkotnik, 33-240 Zabno
146,37 zt 146,37 zt 107,01 zt 119,31 zt

2.
GRANKRUSZ" SPOtKA Z OGRANICZON/^

ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Stanistawa Moniuszki 3, 22-100 Chetm

161,18 zt 161,50 zt 118,08 zt 123,00 zt 154,72 zt

3. DREW - TRANS" Grzegorz Mordon
114,00 zt

Stobiec 92A, 27-570 Stobiec

4. Ustugi Transportowe Swieca Bozena

Chojno Nowe Pierwsze 160, 22-130 Siedliszcze
119,00 zt 119,00 zt 91,00 zt 83,50 zt 99,50 zt

Strona 1 z 2



Lp. Nazwa firmy
te Cena

CZQSCi

Cena

1  CZQSC II
Cena

CzQsc III

Cena

CzQscIV

Cena

CzQsc V

5.
DAWID PODSTAWKA PRZEDSI^BIORSTWO

HANDLOWO-UStUGOWE DAW-TRANS DUO

ul. Bugajska 77, 26-085 Kostomtoty Drugie

156,46 zt 159,16 zt 114,40 zt 146,86 zt 149,32 zt

6. MADURA Anna Gierasiriska 151,29 zt 151,29 zt 116,85 zt 129,15 zt
ul. Radomska 155, 26-624 Kowala-St^pocina

7.
PAW-KOP Ustugi Koparko-tadowarkq Pawet

Wtodarczyk

ul. Lubelska 60, 22-130 Siedliszcze

126,69 zt 127,92 zt 100,86 zt 104,55 zt 105,78 zt

8. P.H.U. "CAREX" Grzegorz Domagala

Brzeziny, ul. Ch^cinska 353, 26-026 Morawica
147,60 zt 147,60 zt 110,70 zt 110,70 zt 123,00 zt

9. TRANSMAX s.c. Z. Mosiot, P.BQbenek

Gorna 47, 26-680 Wierzbica
143,91 zt 143,91 zt 105,78 zt 114,39 zt 123,00 zt

10. Magdalena Zelezniak

Drzewce 108, 24-150 NatQCZow
141,45 zt 141,45 zt 103,32 zt 104,55 zt 124,23 zt

11.

PREF-BET WYTWORNIA MAS BITUMICZNYCH,

BETONU 1 PREFABRYKATOW SPOtKA Z OGRANICZONA

ODOWIEDZIALNOSCIA

Pawlow, ul. Lubelska 80, 22-170 Rejowiec Fabryczny

146,00 zt 146,00 zt 118,00 zt 90,00 zt 130,00 zt

12. ADAMS-TRANS PRZEMYStAW ADAMCZYK

SPORNA, 26-640 Radom
148,83 zt 148,83 zt 100,86 zt 100,86 zt 113,16 zt

13. DK Trans Damian Kutak 145,14 zt 145,14 zt 108,24 zt 125,46
Polesie 32, 21-100 Lubartow

14.
KRUSZ-MIX WOJCIECH CHABA SPOtKA

KOMANDYTOWA

ul. Pozowska 2, 24-130 Kohskowola

153,75 zt 153,75 zt 116,85 zt 116,85 zt 130,38

Zonik
Strona 2 z 2


